
介護老人保健施設 オキドキにおける 

新型コロナウイルス感染症（ＣＯＶＩＤ-19）発生についてのお知らせ 

第３報 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当法人内 介護老人保健施設オキドキにおける、新型コロナウイルス感染が確認された件に関しま

して、ご利用者・ご家族様、関係機関の皆様、また地域の皆様にも大変なご迷惑とご心配をおかけ

し、誠に申し訳ございません。 

 

西多摩保健所のご指導のもと、１２月２９日に、２回目のＰＣＲ検査を実施致しました。 

検査対象者は前回同様、直近の退所者を含む入所ご利用者４７名と、入所ご利用者に関わる職員  

２５名で、本日、全員陰性であったことが確認されました。 

 

今後も、経過観察期間中、より一層の感染予防対策、感染拡大防止策を実施してまいります。 

サービスの再開に関しましては、終息の目途がつきましたら、ご利用者・ご家族、関係機関の皆様

にご連絡させていただきます。 

ご負担をおかけいたしますが、何卒、ご理解、ご協力賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

※今後の経過に関しましても、進捗があり次第、随時ホームページにてご報告させていただきます。 

 

 

                              令和２年１２月３０日 

                              医療社団法人 珠泉会 

                              理事長 市村 義久 

介護老人保健施設オキドキ 

施設長 日下部 史郎 

 


